
т&

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 

24 мая 2019 года № 688 «О создании рабочей группы 
по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства 
в муниципальном образовании Гулькевичский район»

Рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности 
руководителя департамента инвестиций и развития малого и среднего 
предпринимательства Краснодарского края В.С. Воронова от 24 октября 
2019 года № 333-7680/19-01-07, руководствуясь статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 24 мая 2019 года № 688 «О создании рабочей группы 
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Гулькевичский район» 
изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

от 07.11.2019 № 1693
г. Гулькевичи



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.11.2019 № 1693

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Г улькевичский район 

от 24 мая 2019 года № 688 
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 07Л 1.2019 № 1693)

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования Г улькевичский район

Ильин - начальник управления имущественных отношений
Григорий Валерьевич администрации муниципального образования

Гулькевичский район, председатель рабочей группы;

Хмелько - начальник управления экономики и потребительской
Елена Александровна сферы администрации муниципального образования

Гулькевичский район, заместитель председателя 
рабочей группы;

- главный специалист управления имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, секретарь 
рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район, начальник управления по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям, казачества, военным вопросам и 
взаимодействию с правоохранительными органами;

Еремянц
Рустем Суренович

Власов
Александр Иванович



2

Гуринова 
Елена Евгеньевна

Кононова 
Ирина Сергеевна

главный специалист управления имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

главный специалист управления экономики и 
потребительской сферы администрации
муниципального образования Гулькевичский район;

Хомутова
Елена Александровна

начальник
инвестиций

отдела экономики, привлечения 
управления экономики и

потребительской
муниципального
район.».

Начальник управления 
имущественных отношений

сферы администрации
ювания Г улькевичский

Г.В. Ильин


